АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019   № 25
О включении в муниципальную

собственность сельского поселения

« Село Даппы» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края

         В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации сельского поселения « Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения

« Село Даппы»  Комсомольского муниципального района Хабаровского края следующее имущество:

         -  «Обелиск Славы», «Въездной знак» расположенные по адресу: Хабаровский край, Комсомольский район, сельское поселение « Село Даппы».
          2. Провести регистрацию права муниципальной собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю.

          3. Внести изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения « Село Даппы» после государственной регистрации права собственности.

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин